
 Zeit Linie Richtung
Montag - Donnerstag

13:00 - 14:00
13.57 E442 13.59Zeche Sterkrade 

14.02OB-Sterkrade Bf 
14.05Sterkrade Bf Westseite 
14.06Preußenstr. 
14.07Hessenstr. 
14.08Buschhausen Mitte 
14.09Bachstr. 
14.11Westmarkstr. 
14.12Hagelkreuzstr. 
14.15Concordiaplatz 
14.16Wickstr. 
14.17Wilmsstr. 
14.19Bero-Zentrum 

14.22Oberhausen Hbf
14:00 - 16:00

15.53 E442 15.55Zeche Sterkrade 
15.58OB-Sterkrade Bf 
16.01Sterkrade Bf Westseite 
16.02Preußenstr. 
16.03Hessenstr. 
16.04Buschhausen Mitte 
16.05Bachstr. 
16.07Westmarkstr. 
16.08Hagelkreuzstr. 
16.11Concordiaplatz 
16.12Wickstr. 
16.13Wilmsstr. 
16.15Bero-Zentrum 

16.18Oberhausen Hbf

 Zeit Linie Richtung

Abfahrt
Gültig ab 07.01.2025

Weierstr. Telefon:
eMail:
Internet:

0208-835 55
info@stoag.de
www.stoag.de

STOAG Stadtwerke Oberhausen GmbH, Max-Eyth-Straße 62, 46149 Oberhausen  •  erstellt am: 07.01.2025


